РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 20 февраля 2025 г.                                          с.Бажир № 24-ОД

«Об участии в муниципальном смотре-конкурсе военной и патриотиче-
ской песни «О Родине, о доблести, о славе!»

 С целью выявления и стимулирования творческого потенциала детей в различных
видах творчества, развитие у детей коммуникативных и социальных навыков

Приказываю:

1. Направить для участия в муниципальном смотре-конкурсе военной и
патриотической песни «О Родине, о доблести, о славе», следующих
обучающихся:

№  ФИ участника
 /класс

ФИО
руководителя/должность

1 Чемезова Полина/2 Албаева Александра Геннадьена/

учитель начальных классов
Стрелова Елена Николаевна/
учитель начальных клссов
Подкопаева Анжелика Вадимовна/
учитель начальных классов

2 Гаранина Вероника/2
3 Захарова Виктория/3
4 Костылев Дмитрий/4
5 Шмотов Артем/4
6 Шмотов Антон/1
7 Стрелова Елизавета/3
8 Ващенко Наталья/1

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Кожину А.Г.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/
м.п.

		2025-02-20T15:46:53+0800
	Вадим Леонидович Чепурин